АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАБАЙКАЛЬСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«12» апреля 2021 года
	[bookmark: _GoBack]№ 88

пгт. Забайкальск

Об отмене распоряжения администрации городского поселения «Забайкальское» муниципального района «Забайкальский район» от 26 ноября 2010 года № 383 «Об уполномоченном органе на осуществление функций по размещению заказов для муниципальных нужд»

В связи с вступлением в силу с 01.01.2014 года Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и отменой Федерального закона № 94-ФЗ от 21 июля 2005 года «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных или муниципальных нужд»,  РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Распоряжение Администрации городского поселения «Забайкальское» муниципального района «Забайкальский район» от 26 ноября 2010 года № 383 «Об уполномоченном органе на осуществление функций по размещению заказов для муниципальных нужд» считать утратившим силу.
2. Настоящее Распоряжение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте Администрации городского поселения «Забайкальское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.zabadm.ru и информационном вестнике «Вести Забайкальска».

Глава городского поселения
«Забайкальское»                                                                      О.Г. Ермолин